
 1 

         Sprawozdanie z pracy Wójta Gminy Mielno 

                     w okresie od dnia 30 marca 2015 r. do dnia 24 kwietnia 2015 r. 

 

Wójt Gminy podpisała zarządzenia : 

 

1. w sprawie zmiany zarządzenia nr 12/60/2015 z dnia 19 marca 2015 r. ws. 

przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży  

2. w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze I przetargu nieograniczonego (dz.33/14)  

3. w sprawie przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Mielno 

za 2014 r.  

4. w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno w 2015 r.   

5. w sprawie obciążenia nieruchomości gminnej (dz. 7/8 położona w Łazach)  

6. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego w dniu 16 lutego 

2015 r. na dofinansowanie zadania własnego Gminy Mielno w zakresie tworzenia 

warunków sprzyjających rozwojowi sportu  - I nabór  

7. w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej – dz. 44/5  

8. w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej – dz. 1/12  

9. w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2015 r.  

10. w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w 2015 w zakresie priorytetów związanych z kulturą, działalnością 

wspomagającą rozwój wspólnot, ratownictwem – II nabór  

11. w sprawie powołania nowego składu komisji mieszkaniowej   

12. w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.  

13. w sprawie zmiany obwieszczenia Wójta Gminy Mielno z dnia 10 kwietnia 2015 roku 

w sprawie informacji  o numerach oraz granicach stałych obwodów i odrębnego 

obwodu głosowania, wyznaczonych  siedzibach  obwodowych komisji wyborczych, 

lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych, o możliwości głosowania  korespondencyjnego  przez wyborców 

niepełnosprawnych oraz wskazania, które z obwodowych komisji wyborczych  są 

wyznaczone przez Wójta dla przeprowadzenia  głosowania korespondencyjnego                  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 10 maja 

2015r.   

14. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

Podpisane zostały umowy i porozumienia: 

 

1. Wójt Gminy podpisała umowę z Zachodniopomorskim Kuratorem Oświaty                     

w Szczecinie ws. trybu przekazywania w 2015 r. środków Funduszy Pracy oraz ich 

rozliczania z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia 

młodocianych pracowników  

2. Wójt Gminy podpisała umowę z Komendą Wojewódzką Policji w Szczecinie ws. 

użyczenia Internetu na potrzeby Posterunku Policji w Mielnie  

3. Wójt Gminy podpisała umowę z Autorską Pracownią Projektową Bartosz Montowski                     

w Koszalinie na wykonanie dokumentacji technicznej dla zadania pn.: „Przebudowa 

ulic na osiedlu Lechitów w Mielnie”  

4. Wójt Gminy podpisała ze Związkiem Miast i Gmin  Dorzecza Parsęty aneks do 

umowy – porozumienia na „Rekultywację wysypiska odpadów w Mielnie dot. 

możliwości refinansowania inwestycji   



 2 

5. Wójt Gminy podpisała z Zarządem Stowarzyszenia Rozwoju Miejscowości Gąski 

aneks do umowy na finansowanie zadania publicznego „Graj i zwalczaj” – dot. 

zmiany numeru rachunku bankowego  

6. Wójt Gminy podpisała z Zarządem Stowarzyszenia Rozwoju Miejscowości Gąski 

aneks do umowy na finansowanie zadania publicznego „ Festyn Pieczonej Gęsi”– dot. 

zmiany numeru rachunku bankowego  

7. Wójt Gminy podpisała umowę z KS Saturn Mielno na realizację zadania „Tworzenie 

warunków sprzyjających rozwojowi sportu na rok 2015 „ 

8. Wójt Gminy podpisała aneks nr 4 do umowy partnerskiej na rzecz realizacji projektu           

„Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej dla Regionu Koszalińskiego” dot. 

zwiększenie zwiększenia udziału finansowego Gminy Mielno   

9. Wójt Gminy podpisała umowę licencyjną z Oskarem Przybyszewskim „API Connect” 

w Międzyzdrojach o używanie zgłoszonego znaku towarowego nr 215687  

10. Wójt Gminy podpisała umowę licencyjną z Prezesem Przedsiębiorstwa 

Wielobranżowego Urszula Kozacka ze Śmiechowa  o używanie zgłoszonego znaku 

towarowego nr 215687  

11. Wójt Gminy podpisała aneks do umowy dzierżawy nr W/40/2012 z osobą fizyczną 

zawartej w dniu 22 sierpnia 2012 r. dot. zmniejszenia czynszu dzierżawnego  

12. Wójt Gminy podpisała umowę z kokoma Mariusz Kosecki z Koszalina na usługę 

hostingową serwisu www i kont pocztowych.  

13. Wójt Gminy podpisała umowę nr 27/2015/S z KS Fala – Hen Gąski na realizację 

zadania ”Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi sportu: piłka nożna”  

14. Wójt Gminy podpisała umowę z Zachodniopomorskim Kuratorem Oświaty                       

w Szczecinie o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie pomocy materialnej           

o charakterze socjalnym – wypłat stypendiów i zasiłków szkolnych w 2015 r.  

15. Wójt Gminy podpisała umowę z F.H.U. „MPS Koszalin” Wojciech Żernik                        

w Koszalinie na przeprowadzenie inwentaryzacji istniejących na terenie gminy Mielno 

zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków.  

16. Wójt Gminy podpisała umowę zlecenia z osobą fizyczną na przeprowadzenie 

szkolenia dot. kontroli zarządczej  

17. Wójt Gminy podpisała aneks do umowy z 12 stycznia 2015 r. zawartej pomiędzy 

Media Regionalne sp. z o.o. w Warszawie oddział w Koszalinie a Gminą Mielno dot. 

nowych danych spółki (zmiany wydawcy) 

18. Wójt Gminy podpisała umowę z Radą Koszalińskiego Chóru "Cantate Deo"  na 

dofinansowanie zadania publicznego " Organizowanie pracy Zespołu Viva La Musica, 

koncertów, warsztatów artystycznych. Promocja Gminy Mielno" 

19. Wójt Gminy podpisała aneks do umowy z osobą fizyczną do umowy dzierżawy Nr 

W/88/2014 z dnia 07 listopada 2014 r. dot. zmiany trwania umowy 

20. Wójt Gminy podpisała umowę z Biurem Usług Projektowych i Nadzoru Danuta 

Zubrzycka w Koszalinie na wykonanie przeglądu podstawowego (rocznego) dróg 

gminnych  

21. Wójt Gminy podpisała umowę ze Spółką Jawna ZNAK POL Violetta Zienkiewicz, 

Ryszard Butkiewicz w Szczecinku dot. oznakowania pionowego i poziomego 

drogowego na terenie Gminy Mielno (słupy, znaki drogowe i tablice z nazwami ulic) 

22. Wójt Gminy podpisała umowę ze Środkowo Regionalnym Wodnym Ochotniczym 

Pogotowiem Ratunkowym z siedzibą w Koszalinie na dofinansowanie zadania 

publicznego " Ratownictwo i ochrona ludności" 

23. Wójt Gminy podpisała umowę z Młodzieżowym Klubem Regatowym "Tramp"              

z siedzibą w Mielnie na dofinansowanie zadania: "Pływaj z nami - Sport to zdrowie 

II” 



 3 

 

 

Prowadzone postępowania przetargowe: 

 

OSI.271.04.2015 „Budowa stadionu w Mielnie wraz z budynkiem zaplecza – etap I, budynek 

zaplecza.” Otwarcie ofert w dniu 14.04.2015 r., godz. 12.10. Wpłynęły dwie oferty:  

1. Przedsiębiorstwo Budowlano – Inżynieryjne grand Kazimierz Ligus, ul. Szosa 

Połczyńska 61, Białogard, cena oferty brutto 2.284.934,93 zł; okres gwarancji 5 lat; 

2. Przedsiębiorstwo Budowlano – Inżynieryjne „KOBET” Spółka z o.o., ul. Połczyńska 

64, Koszalin, cena oferty brutto 3.372.219,38 zł; okres gwarancji 5 lat. 

Procedura w toku – ocena ofert. 

OSI.271.05.2015 „Koncepcje oraz dokumentacje techniczne dla części projektów 

priorytetowych realizowanych w ramach Projektu „Partnerstwo samorządów Koszalińskiego 

Obszaru Funkcjonalnego szansą na wzmocnienie potencjału rozwojowego regionu” 

dofinansowanego z funduszy EOG 2009-2014 pochodzących z Islandii, Lichtensteinu                               

i Norwegii oraz środków krajowych.” Otwarcie ofert w dniu 14.04.2015 r., Wpłynęły dwie 

oferty: 

1. STUDIUM Sp. z o.o., ul. Białostocka 24/7, 03-741 Warszawa,  

a) część zamówienia nr 2 – Centrum przesiadkowe w Mielnie; cena oferty 70.971,00 

zł brutto; 

b) część zamówienia nr 3 – Zagospodarowanie terenu wokół bunkrów w Mielnie, 

cena oferty 109.962,00 zł brutto 

2. Autorska Pracownia Projektowa mgr inż. Jan Sontowski, ul. Świerkowa 27, 75-644 

Koszalin; 

a) część zamówienia nr 1 – Trasa rowerowa Mielno – Gąski; cena oferty 122.692,50 

zł brutto. 

Procedura w toku – ocena ofert. 

OSI.271.06.2015 „Koncepcja Budowy ścieżki rowerowej na wale jeziora Jamno na terenie 

Gminy Mielno i Gminy Będzino w ramach Projektu „Partnerstwo samorządów 

Koszalińskiego Obszaru Funkcjonalnego szansą na wzmocnienie potencjału rozwojowego 

regionu” dofinansowanego z funduszy EOG 2009-2014 pochodzących z Islandii, 

Lichtensteinu i Norwegii oraz środków krajowych.” Otwarcie ofert w dniu 05.05.2015 r. 

OSI.271.07.2015 „Przebudowa ul. Południowej w Sarbinowie wraz ze skrzyżowaniem                 

z drogą powiatową nr 3506Z” Otwarcie ofert w dniu 07.05.2015 r. 

 

Informacja w sprawie pozyskiwania środków zewnętrznych: 

 

W okresie między sesjami nie składano nowych wniosków o dofinansowanie. Zgodnie               

z informacją uzyskaną z Urzędu Marszałkowskiego projekt Gminy Mielno dotyczący 

wsparcia  budowy budynku zaplecza stadionu w Mielnie został rekomendowany do 

dofinansowania w ramach Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Programu Rozwoju Bazy 

Sportowej. Przewidziane dofinansowanie wynosi 830 tys. zł. Przyznanie dotacji wymaga 

jeszcze zatwierdzenia przez Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Wójt Gminy Mielno 

 

Olga Roszak - Pezała 

 


